L 14

tererit assequat̄ ieu bone qd
a te petierit quisquis suo i ago
ne memor mei fuerit. In hoc
caput amputatur fluid lac cuz
sanguine angelorum subleuat̄
corpus multitudine et synai col
locat̄ in sup̄mo culmine. Noc
declarat̄ hoc explanat̄ meritū
virgineum q ex tumba eius
manat incessanter oleum cu
ius virtus om̄is sanat doloris
aculeum. Vim doloris cor
poralis vt hec sanet vinctio sic
lignoris spiritalis mūdet nos
infusio eterno temporalis dos
lor cedat gaudio. Amen. La
pitulū et collecta ut s. Super
bened. an. Prudens et vigilas
virgo qualis es cū christo spō
so illo qui te elegit de mundo
q̄ pulcra q̄ mirabilis: quāta
luce spectabilis inter sion iu
uenclulas et hierusalem filias.
thalamo gaudes regia giun
cta dei filio. Ad tertiam anti.
Machina penalis. Re. et. v.
de virginib. Ad sextā et no
nam añe de laud. iij. et. v. In
ecclesia magiū. ad. i. iij. vi. et
nonā habētur añe sequentes:
non de laudibus. Ad prima
an. Quae vrgo speciosa clari
or syderib. cuius vultum ac
decorē concipiuit domin⁹:
funde preces creatori pro tuis
supplicib. Ad tertiam anti.
Quae gemma claritatis ad in
star carbunculi que rosa par a.

dissī more fragrās balsami kat
herina ſeo felix glorioſa me
ritis assistentes tuis festis ces
li iunge gaudijs. Ad sextam
an. Bñdictus domin⁹ rex ce
lest⁹ qui p̄ merita beate kathē
rine virginis medelam lāgu
dis p̄stat sanitatem ipius cor
poris oleo fideliter perunctis
Ad nonā an. Dater amabilis
insupabiliſ ad meliora nos p̄
ce dirige facta q̄ corrige de
teriora. In secundis vespereſ
laudes per totum op̄s. feriales
Hymnus. Pāge lingua. I v.
Elegit eam deus. Sup mg.
an. Gloe cordis et oris i lau
dem sumi redemptoris exul
tet omnis fidelis cuius medi
ante gratia martir et ſeo kat
herina factō clamore hora ma
tutia exiuit obuiā christo spō
so qui sedet super cherubin cū
cūcta videntis in abscoſo ferē
serum rose et lili⁹ cuz triūpho
martiri⁹ euasit minas tortoz
o beata virgo ora iugiter pro
reatib⁹ supplicum tuorum.
Mercuri vicesimasexta no.
ferialiter sicut d uno mar. cel.
Dresta q̄s op̄s bs vt q̄ beat⁹
mercurij martir⁹ cui glōia me
rita veneramur ei⁹ ap̄ te p̄ci
bus ad inuenimur Per. Gylbil
dis vidue. xxvij no. ix. l. cel. sic
O rescator ſgib⁹. Collecta
i nob̄ dñe sc̄ iocūditat̄ affūl
star carbunculi que rosa par a. et br̄e wylbildis venerāda. fe

Sicutate atqueat. Per. **Lcō. I.**

Regnante clodonio rege lug gallia fuit vir vice venerabilis iberim nomine cū mathilda sibi legitimo cōnubio copulata: qui nobilis psa pie ortū sumis probitatisbus adorabat. His tres filie etāt Quarum vna ryhlidis. altera hildegardis. certia reinhildis statura yltru & honestate elegantes p̄clarā indō spēm in se ostēdebāt. Tu autē. **Lcō. ii.**